
UCHWAŁA NR  VI-517/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie wydania opinii w zakresie pozbawienia kategorii dróg gminnych na terenie 

miasta Wołomin 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                     

o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie propozycje pozbawienia kategorii dróg gminnych: 

- część ul. Średniej w Wołominie (na odcinku od dz. ew. nr 4/2 do dz. ew. nr 63), stanowiącej 

działki ew. nr 8 i część działki ew. nr 60/2 w obrębie 0005, 05, która została zaliczona do 

kategorii dróg gminnych z mocy uchwały Rady Miejskiej w Wołominie nr XXVIII-58/2001 z 

dnia 26.04.2001 r., 

- część ulicy Sasina w Wołominie (na odcinku od ul. Kraszewskiej do ul. Krakowskiej), 

stanowiącej działki ew. nr 18 i 71 w obrębie 0005, 05, która została zaliczona do kategorii dróg 

gminnych z mocy uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXVIII-58/2001 z dnia 

26.04.2001 r., 

- część ulicy Republikańskiej w Wołominie (na odcinku od ul. Kraszewskiej do ul. 

Krakowskiej), stanowiącej działki ew. nr 25 i 77 w obrębie 0005, 05, która została zaliczona 

do kategorii dróg gminnych z mocy uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXVIII-58/2001 

z dnia 26.04.2001 r., 

- część ulicy Poznańskiej w Wołominie (na odcinku od ul. Średniej (dz. ew. nr 4/2) do ul. 

Polskiej), stanowiącej część działki ew. nr 51/2 w obrębie 0005, 05, która została zaliczona do 

kategorii dróg gminnych z mocy uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXVIII-58/2001 z 

dnia 26.04.2001 r., 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

/-/ Piotr Borczyński 


